

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2015/16

2nd Agency ApS

Strandlodsvej 42 A
2300 København S

CVR nr. 36404167

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. marts 2017

Dirigent

Mads Kelø

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

2nd Agency ApS
Strandlodsvej 42 A
2300 København S

CVR-nr.: 36404167
Stiftelsesdato: 1. oktober 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Mads Kelø

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. marts 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af beklædningsgenstande.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2015/16 et underskud før skat på kr. -12.785.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital. Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret og ændret i personalesammensætningen. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2016/17.

Forventet udvikling

Det forventes at det kommende års resultat vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab	958.140	938.561
2. Personaleomkostninger	-952.260	-971.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.500	-43.500
Resultat før finansielle poster	-10.620	-76.279
Andre finansielle indtægter	76	0
Andre finansielle omkostninger	-2.241	-11.833
Ordinært resultat før skat	-12.785	-88.112
Skat af årets resultat	-21.989	17.171
ÅRETS RESULTAT	-34.774	-70.941
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-34.774	-70.941
Disponeret i alt	-34.774	-70.941

Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.000	246.500
Materielle anlægsaktiver i alt	230.000	246.500
Anlægsaktiver i alt	230.000	246.500
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.349	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	76.266
Skatteaktiv	2.750	17.171
Andre tilgodehavender	47.656	0
Periodeafgrænsningsposter	4.053	0
Tilgodehavender i alt	66.808	93.437
Likvide beholdninger	56.664	42.703
Likvide beholdninger i alt	56.664	42.703
Omsætningsaktiver i alt	123.472	136.140
AKTIVER I ALT	353.472	382.640

Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-70.941	0
Årets resultat	-34.774	-70.941
Egenkapital i alt	-55.715	-20.941
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	10.000
Selskabsskat	7.568	0
Anden gæld	249.381	204.368
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	129.113	189.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.187	403.581
Gældsforpligtelser i alt	409.187	403.581
PASSIVER I ALT	353.472	382.640

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2015/16	2014/15
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2015/16	2014/15
Lønninger	937.510	961.827
Andre omkostninger til social sikring	14.750	9.513
	952.260	971.340

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualposter

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Mads Kelø

Som Direktør

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 44382563
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2017 kl.: 10:51:44



Mads Kelø

Som Dirigent

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 44382563
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2017 kl.: 10:51:44



Svend Dørffer

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 1077035261682
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2017 kl.: 12:59:46

